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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

(Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i SEK. Siffror inom parentes avser 2023.) 

 

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 

Giva Sverige är en branschorganisation för tryggt givande som grundades 1991. Vårt 

uppdrag är att bidra till ett livskraftigt civilsamhälle genom att öka givandet från allmänhet 

och andra aktörer. Fokus är att förbättra förutsättningarna för medlemsorganisationer att 

samla in och förvalta medel på ett förtroendeingivande sätt. Det gör vi genom 

kvalitetssäkring, utbildning, kunskapsutveckling och intressepolitiskt arbete. Giva Sveriges 

säte är Stockholm. 

Giva Sverige är en ideell förening med två former av medlemskap, ordinarie medlemskap 

och associerat medlemskap. Ordinarie medlemmar är ideella föreningar, stiftelser och 

trossamfund med allmännyttiga ändamål som i organiserad form samlar in, eller har för 

avsikt att samla in, gåvor och bidrag från allmänheten, företag, filantroper och 

organisationer. Associerade medlemmar är antingen stödmedlem eller instegsmedlem. En 

instegsmedlem uppfyller kriterierna för ordinarie medlemskap men verksamhetsintäkterna 

under de tre senaste åren uppgått i genomsnitt till högst 25 prisbasbelopp. Stödmedlemskap 

riktar sig till myndigheter och organisationer som främjar allmännyttiga ändamål och i 

någon form samlar in medel.  

Giva Sverige finansieras av medlemsavgifter, överskott från utbildningar och konferenser 

samt projektstöd vid behov. Medlemsavgiften består av en fast avgift på 3 000 kr och en 

rörlig avgift motsvarande 0,15% av insamlade medel. Det finns ett tak samt ett golv för 

medlemsavgifter baserat på prisbasbelopp. Eventuellt överskott återgår till verksamheten för 

att kontinuerligt utveckla föreningen så att Giva Sverige kan stötta medlemmarna att 

mobilisera givare och verka för etisk, transparent och professionell styrning av ideella 

organisationer. 

Den strategiska plattformen 2021–2025 med fyra tydliga prioriteringar; Innovation och 

förändring i fokus, Strategiskt arbete för finansiering av civilsamhället, Kvalitetskoden – en 

styrka för hela civilsamhället och Kunskap och kompetensförsörjning för etisk och 

professionell finansiering av ideella organisationer ligger som grund för prioriteringar inför 

varje nytt verksamhetsår. Den strategiska inriktningen har styrelsen sammanfattat som ”Bort 

med bilden av insamlingsbössan”. Det innebär att Giva Sveriges verksamhet fokuserar på att 

öka graden av kunskapsbaserad styrning i organisationer och professionalitet inom 

insamling samtidigt som vi ska öka kunskapen hos beslutsfattare, media, näringsliv och 

allmänheten om såväl insamling och givande som hur ideella organisationer fungerar.  

Stadig ökning av antal medlemmar 

Vid slutet av 2024 har Giva Sverige totalt 198 medlemmar (189), varav 195 (187) ordinarie 

medlemmar och 3 (2) associerade medlemmar. För att vara medlem i Giva Sverige krävs att 

organisationen följer Giva Sveriges Kvalitetskod, där kraven är mer omfattande för ordinarie 

medlemmar. Ordinarie medlemmar får då använda märkningen Tryggt givande som ett 

bevis på medlemskapet i Giva Sverige och uppfyllandet av Kvalitetskoden. Under 2024 

tillkom 12 (11) nya ordinarie medlemmar och 1 (1) associerad medlem medan 2 (4) 

organisationer avslutat sitt medlemskap. Siffror rörande medlemskap i 
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förvaltningsberättelsen gäller per 31 december 2024. Den positiva medlemsutvecklingen är 

viktig för att stärka Giva Sveriges roll som en röst för betydelsen av privat finansiering för ett 

hållbart civilsamhälle men också för att de som arbetar med insamling och givande gör det 

på ett professionellt sätt.  

Förvaltning 

Giva Sveriges styrelse utgörs av minst 7 och högst 9 ledamöter. Vid årsmötet 2024 valdes tre 

nya ledamöter och en ledamot omvaldes. Tre av ledamöterna, Andreas Drufva, Christine 

Cars-Ingels och Henrik Szabo, fick nya tjänster efter årsmötet vilket innebär att de bytt 

arbetsgivare från medlemsorganisationer till organisationer som inte är medlemmar i Giva 

Sverige.  

 

Paula Guillet de Monthoux, Generalsekreterare World Childhood Foundation  
(omval 2023–2026, 5 av 7 möten), Ordförande 

Christine Cars-Ingels, Generalsekreterare, PRO 
(omval 2023–2026, 7 av 7 möten), Vice ordförande 

Charina Hallberg, fd Ekonomichef, Kvinna till kvinna (nyval 2023–2026, 7 av 7 möten), Kassör  

Alexander Clemenson, Generalsekreterare, KFUM Sverige (omval 2023–2025, 7 av 7 möten) 

Andreas Drufva, Fundraising Manager, Better Shelter (nyval 2024–2027, 4 av 4 möten) 

Filip Goldmann, Operativ chef, Företagarna (omval 2024–2025, 6 av 7 möten) 

Henrik Szabo, Kanslichef, Tim Bergling Foundation (nyval 2024–2027, 3 av 4 möten) 

Ida Bah, Insamlingschef, Läkare Utan Gränser (nyval 2024–2027, 4 av 4 möten) 

 

Efter årsmötet valde styrelsen Charina Hallberg till kassör och Christine Cars-Ingels till vice 

ordförande. Styrelsen uppbär ingen ersättning för sitt uppdrag.  

 

Valberedning 
Valberedningen har tre ledamöter valda på ett till tre år. Ledamoten Christina ”Kicki” Aldrin 

omvaldes på två år (2024–2026) och fick uppdraget som ordförande. Johan Petterson (2024–

2026) och Mikael Färjsjö (2024-2025) är nyval till valberedningen. 

Revisorer 
Revisorerna väljs för en mandatperiod om ett år. Årsmötet valde Josefine Fors, auktoriserad 

revisor på Grant Thornton Sweden AB (omval) och Madelene Lindgren, WWF, (omval).  

Elektorsgruppen 
Elektorsgruppen har tre elektorer som företräder Giva Sveriges strategiska intressentgrupper 

där ordinarie medlemmar, styrelsen och kansliet nominerar en elektor vardera. Elektorn 

nominerad av Giva Sveriges styrelse, tillika sammankallande elektor, Lovisa Fhager 

Logothetis omvaldes för perioden 2024–2026. Mandatperioden för medlemmarnas elektor 

Jesper Nilsson är 2022–2025 och kansliets elektor Malin Ekelund är vald 2023-2026. 

 

Arbets- och referensgrupper 
Representanter från medlemsorganisationerna har deltagit i olika arbets- och 

referensgrupper under året, bland annat för nyckeltal för givande, kvalitetssäkring och 

dataskyddsförordningen. Arbetsgrupperna för en branschstandard för förmedlingstjänster 

respektive en vägledning för direkta och indirekta kostnader vid projekt har slutfört sina 
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uppdrag och dokumentation lanserades under 2024. Etiska rådet tillsammans med en 

särskild arbetsgrupp tog fram nytt förslag till Etiska riktlinjer för tryggt givande. 

Medarbetare hos medlemmarna har också bidragit med sin kunskap och erfarenhet som 

föreläsare och lärare på Giva Sveriges olika utbildningar. 

 

Kansli 
Kansliets kapacitet att stödja medlemmar och agera mer inom påverkan har förstärkts de 

senaste åren och vi ser kontinuerligt över hur kansliets sammansättning av kompetens bör se 

ut för att bäst kunna stödja medlemmarna. Giva Sverige hyr fortsatt kontorsplatser av 

Fremia på Krukmakargatan 21. I genomsnitt har 8 personer bemannat kansliet, och det 

löpande arbetet leds av generalsekreteraren. Under oktober – december lånades ansvarig för 

partners och affärsutveckling ut till EFA, European Fundraising Association, på 40 procent. 

Utöver lön, pensionsavsättning enligt kollektivavtal samt friskvårdsbidrag utgår inga andra 

ersättningar till personalen. Inga avgångsvederlag finns.  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 

Det gångna året präglades i hög grad av en inflation som fortsatte ge effekter på 

kostnadsläget. Rysslands fullskaliga invasion av Ukraina och konflikten i Gaza har fortlöpt 

under 2024 och påverkat allmänhetens och företags givande och bidrag till civilsamhället. 

Den svenska regeringens politik fokuserar på att bekämpa organiserad brottslighet, ökad 

finansiering av försvaret samt den framtida energiförsörjningen. Detta leder till ändrade 

villkor för offentlig finansiering samt ett ökat fokus på granskning och kontroll av ideella 

organisationer men också ökat intresse för givande och privat finansiering.  

Högt deltagande på utbildningar och evenemang 

Det förändrade finanseringsläget för ideella organisationer ökar intresset för medlemskap i 

Giva Sverige. Det strategiska arbete som inleddes för några år sedan att bredda vårt utbud 

av kostnadsfria evenemang och mötesplatser för medlemmar men också fler tillfällen till 

utbildning och kompetensutveckling har fortsatt under året. Ett nytt koncept för kostnadsfria 

medlemsträffar ”Medlemsforum” respektive ”Chefsforum” testades med mycket positiv 

respons. Den 21–22 mars genomfördes Insamlingsforum på Münchenbryggeriet med 335 

deltagare, 51 talare och 24 utställande företag. Detta är en viktig mötesplats för att stärka 

kompetensutvecklingen inom fundraising och bidra till nätverkande men också för 

finansieringen av Giva Sverige.  

Kvalitetskodens trovärdighet förstärks 

Under 2024 rapporterade 140 medlemmar på Kvalitetskoden och 88,5% gjorde det utan 

avvikelser, eller med väl motiverade avvikelser. Vi erbjöd åtta digitala frågestunder där 

medlemmar fick möjlighet att reda ut eventuella frågetecken. Dessa frågestunder var 

välbesökta och bidrog sannolikt till den stora andelen rapporter utan avvikelser.  

Efter flera års försök att hitta en gemensam väg framåt med Svensk Insamlingskontroll 

fattade styrelsen 2023 beslutet att i stället stärka trovärdigheten för Giva Sveriges eget 

system för kvalitetssäkring. Den 8 mars 2024 lanserades den nya kvalitetssäkrings-

organisationen som ansvarar för uppdatering av riktlinjerna för årsredovisning respektive 

intern styrning & kontroll. Den fristående Kommittén för kvalitetssäkring av ideella 
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organisationer, med Fremia, SPF Seniorerna, Studieförbunden och Giva Sverige som initiala 

partners, samt två expertgrupper – Expertgruppen för intern styrning & kontroll och 

Redovisningsrådet – har under året genomfört ett gediget arbete med att uppdatera 

riktlinjerna. Framför allt förenklades riktlinjerna för intern styrning och kontroll.  

Årsmötet antog också nya etiska riktlinjer, och en vägledning för direkta och indirekta 

kostnader vid projektansökningar samt en branschstandard för förmedlingstjänster 

lanserades. 

Utvecklat analysarbete ger fler och djupare insikter 

Under 2024 vidareutvecklades arbetet med analys och statistik. För att möjliggöra 

djupdykningar i olika givargrupper och givarbeteenden gjordes två rapporter specifikt om 

testamentesgivande samt regelbundet givande. I samarbete med PwC gjordes en separat 

rapport om läget för civilsamhällets nutid och framtid baserat på den årliga undersökningen 

bland ledare i sektorn. Arbetets med den elfte rapporten om civilsamhällets finansiering, 

”Staten, kapitalet eller medborgaren – vem finansierar civilsamhället?” som gjorts i 

samverkan med PwC under 10 år, påbörjades i samverkan med en bred grupp av 

civilsamhällesorganisationer för publicering 2025. 

Genom Gåvoindex, som lanserades 2023 och baseras på medlemsorganisationernas 

uppfattning om allmänhetens och företagens givande, gavs under 2024 för första gången 

möjlighet att jämföra samma månad ett år tillbaka i tiden. Under året har vi kunnat se att 

givandet reagerar snabbare på hur hushållens konfidens ökar än vad andra former av 

konsumtion gör.  

Påverkansarbetet växlade upp 

Giva Sverige har fortsatt medverkat i expertgruppen till utredningen om skattereduktion för 

juridiska personers gåvor till ideella verksamhet. I december fick utredningen ett 

tilläggsuppdrag om att utreda ett tydligare regelverk för sponsring. Ett delbetänkande om 

skattereduktion för gåvor har lämnats och utredningen fortsätter under 2025. Giva Sverige 

har även bidragit med inspel till utredningen som har i uppdrag att se över testamentsrätt 

och arv.  

Penningtvättsregelverket bidrar till att försvåra för ideella organisationer att få tillgång till 

bankkonto och finansiella tjänster, och då insamlingsverksamhet anses vara en högriskfaktor 

arbetar Giva Sverige sedan ett par år för att öka kunskapen om vikten av träffsäker 

riskbedömning av ideella organisationer. Vi har delat kunskap om hur andra länder lyckats 

lösa samverkan mellan banker och ideella organisationer, bland annat som partner till 

Penningtvättsdagarna och i möten med Finansinspektionen och Finansdepartementet.  

Under året har politiken satt fokus på kriminalitet och bedrägeri inom den ideella sektorn. 

Med Kvalitetskodens ramverk och vår nya mer oberoende struktur för kvalitetssäkring med 

målsättningen att ideella organisationer ska ha samma rätt till självreglering som andra 

sektorer är detta ett område där Giva Sverige med trovärdighet kunnat agera. Vi har bland 

annat tagit fram en checklista för bidragsgivare som riktar sig till kommuner och andra 

aktörer. Ett led i att sprida kunskap om kvalitetssäkring och givande har vi medverkat på 

fem av partiernas kommun- och regiondagar.  

Våra aktiviteter i samband med politikerveckan i Almedalen blev ett mycket bra avstamp för 

att etablera nya kontakter med olika politiska företrädare, som vi sedan kunnat följa upp 
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med under hösten, och öppnade upp för nya samverkansmöjligheter. Utöver att vara 

medarrangör till Civilsamhällesarenan fick vi möjlighet att hålla ett seminarium om 

filantropi på Dagen Industris arena och medverka i samtal om kulturfinansiering. 

Giva Sverige är nationell samordnare för den globala folkrörelsen Giving Tuesday som ger 

oss en möjlighet att mer direkt prata om vikten av givande och engagemang med allmänhet, 

näringsliv och organisationer. För att prova ett bredare anslag riktat till allmänheten och 

samtidigt ge våra medlemmar och andra organisationer en arena att agera på anordnades 

Giving Tuesday-event i Mölndal Galleria, Göteborg, samt i Jakobsbergs Centrum, 

Stockholm, i samarbete med ägaren Citycon. Charlotte Rydh medverkade i Nyhetsmorgon 

och debattartiklar om engagemang publicerades i olika lokaltidningar inför och under 

Giving Tuesday. 

Partnerskap för stärkt finansiering 

För att bredda och stärka finansiering beslutades av styrelsen 2023 att införa ett 

partnerskapsprogram för att mer systematiskt och långsiktigt dra nytta av det stora intresset 

från företag att samarbeta med oss för tjänster och kunskap till våra medlemmar. En 

huvudpartner, två partners och ett företagssamarbete genererade 555 000 kronor, vilket var 

drygt hälften av budget. Budgeten var för ambitiös i relation till att den aktiva bearbetningen 

inleddes först i början av 2024 och Insamlingsforum låg redan i mitten av mars, vilket 

innebar att flera utställare inte hann ta ställning till ett mer omfattande partnerskap. 

 

RESULTAT OCH STÄLLNING (TKR) 

Som framgår av resultaträkningen uppgick Giva Sveriges verksamhetsintäkter till 12 638 

(11 679). Verksamhetskostnader uppgick till 13 472 (11 698).  

Verksamhetsresultatet är -834 (-18). Efter avskrivningar och finansiella poster redovisas ett 

underskott på -823 (-9). Efter utnyttjande av reservering av ändamålsbestämda medel blir 

årets resultat -420 (-9).  

Det balanserade resultatet uppgår till 2 509 (2 929).  

Ändamålsbestämda medel 

Ändamålsbestämda medel förekommer dels i samband med specifika projekt där tydlig 

överenskommelse görs mellan Giva Sverige och den som bidrar, dels genom reserveringar 

av överskott från verksamheten som ska användas till särskilda satsningar. Styrelsen har 

beslutat att fullt utnyttja ändamålsbestämda medel reserverade för utbildningar och 

aktiviteter testamenten. Av ändamålbestämda medel för medlemsstöd utnyttjas 40 000 

kronor för utveckling av medlemsforum och reserverade medel för branschröst utnyttjas 

289 000 kronor för utveckling av Kvalitetskoden samt stöd av jurist för arbete inom NDM, 

Näringslivet delegation för marknadsrätt.  
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Flerårsöversikt (tkr) 

 2024 2023 2022 2021 2020 

Antal medlemmar 198 190 180 170 161 

Verksamhetsintäkter 12 638 11 679 9 794 8 943 7 807 

Årets resultat efter fördelning av 

ändamålsbestämda medel 
-420 -9 248 317 152 

 

Specifikation av eget kapital (kr) 

 Ändamåls-

bestämda medel 

Medlems- 

aktiviteter/stöd 

Ändamåls-

bestämda medel 

Branschröst 

Ändamåls-

bestämda medel 

Utbildning/ 

aktiviteter 

Testamenten 

Balanserat 

resultat inkl. 

årets resultat 

Totalt 

eget kapital 

Ingående balans 

2024-01-01 
1 056 020 459 045 73 653 2 928 604 4 517 322 

Årets resultat - -  - -822 562 -822 562 

Ändamålsbestämt av 

styrelsen 
- - - -  - 

Utnyttjande 

ändamålsbestämda 

medel från tidigare år 

-40 000 -289 000 -73 653 402 653 - 

Utgående balans 

2024-12-31 
1 016 020 170 045 0 2 508 695 3 694 670 

 

HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR 

Giva Sverige har kollektivavtal och är medlem i Fremia. Att kontinuerligt hålla sig 

uppdaterad om både vad som pågår inom insamlings- och kommunikationsverksamhet och 

utveckling i omvärlden som kan komma att påverka ideella organisationer liksom givande, 

engagemang och insamling är en central del av alla medarbetares uppdrag. 

Kompetensutveckling sker genom personalens deltagande i olika svenska och internationella 

konferenser med relevans för Giva Sveriges uppdrag samt vidareutbildning i olika verktyg 

eller metodik. Under hösten har två medarbetare gått projektledarkurs och därefter lett 

arbete med att etablera en mer projektorienterad arbetsmodell för Giva Sverige.  

Vi arbetar kontinuerligt med att utveckla och förbättra våra system för styrning och ledning, 

och följer också i de delar det är relevant Kvalitetskoden. Styrelsen gör löpande översyn av 

policies och instruktioner, och har i år reviderat sin arbetsordning samt tagit fram en ny 

policy för ersättning till förtroendevalda och experter.  

 

FRAMTIDA UTVECKLING 

Under det kommande året ska styrelsen ta fram en strategisk inriktning för verksamheten 

från 2026 samt ta ställning till en varumärkesplattform. Kommittén för kvalitetssäkring ska 

utökas med ytterligare partners och Kvalitetskoden ska utvecklas med fler vägledningar och 
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ramverk inom framför allt intern kontroll & styrning, etik och olika givargrupper för att ge 

våra medlemmar stöd att agera i relation till olika aktörer och beslutsfattare. Till årsmötet 

ska en revidering av riktlinjerna för effektrapportering läggas fram. Enligt medlemsstrategin 

kommer fokus framåt nu dels ligga på att ytterligare bredda medlemsgruppen med 

organisationer från kultur, idrott och akademi, dels vidareutveckla vårt utbud av aktiviteter 

och stöd till medlemmar så att det både är till nytta för de medlemmar som har omfattande 

insamlingsverksamhet och är mycket erfarna och de medlemmar som saknar erfarenhet av 

privata finansieringsformer.  

 

FÖRSLAG TILL DISPOSITION AV ÅRETS RESULTAT 

Till årsmötets förfogande står följande (kr): 

Balanserat resultat  4 517 322  

Årets resultat  -822 562     

Summa   3 694 760 

 

Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras så att i ny räkning överförs:  

Balanserat resultat         3 694 760  

Summa          3 694 760 

Resultatet av föreningens verksamhet samt dess ekonomiska ställning per 2024-12-31 och 

2023-12-31 framgår av följande resultat- och balansräkningar samt noter. 
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RESULTATRÄKNING 

 

Not 

 

2024 2023 

Verksamhetsintäkter    

Medlemsavgifter  8 206 162  7 566 074  

Nettoomsättning 2 4 258 292 4 113 321 

Övriga rörelseintäkter 3 173 676 0 

Summa verksamhetsintäkter  12 638 130 11 679 395 

    

Verksamhetskostnader    

Övriga externa kostnader 4, 5 -5 762 359 -5 609 944 

Personalkostnader 6 -7 709 660 -6 088 067 

Summa verksamhetskostnader  -13 472 019 -11 698 011 

    

Verksamhetsresultat  -833 889 -18 616 

    

Resultat från finansiella investeringar    

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 
11 903 10 382 

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -664 -690 

Summa resultat från finansiella investeringar  11 239 9 692 

    

Årets resultat  -822 652 -8 923 
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BALANSRÄKNING 

 

Not 
2024-12-31 2023-12-31 

    

Tillgångar    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  543 346 616 595 

Aktuella skattefordringar  139 447 139 447 

Övriga fordringar   1 088 1 304 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 667 550 215 626 

  1 351 431 972 972 

Kassa och bank 

Kassa och Bank 

 

4 996 894 5 424 083 

Summa omsättningstillgångar  6 342 641 6 397 055 

Summa tillgångar  6 348 325 6 397 055 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital    

Ändamålsbestämda medel  1 186 065 1 588 718 

Balanserat resultat  2 508 605 2 928 603 

Summa eget kapital  3 694 760 4 517 321 

 

Kortfristiga skulder 

 

  

Leverantörsskulder  637 156 275 815 

Övriga skulder 10 419 857 325 567 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 1 596 642 1 278 352 

Summa kortfristiga skulder  2 653 655 1 879 734 

Summa eget kapital och skulder  6 348 325 6 397 055 
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REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER 

 

NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER 

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). Årsredovisningen har även i den mån det varit möjligt 

anpassats efter Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisning.  

Om inte annat framgår, är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år. 

Tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges. 

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.  

Verksamhetsintäkter 

Endast inflöde av ekonomiska fördelar som Giva Sverige erhållit eller kommer att erhålla för 

egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till 

verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.  

Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den 

tidperiod som anges. 

Nettoomsättning är framför allt intäkter relaterade till utbildningar, kompetensutveckling 

och evenemang, och omfattar både deltagaravgifter och utställar- och partneravgifter. Dessa 

redovisas i takt med att utbildningarna genomförs. 

En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan 

att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången 

eller tjänsten erhålls därför att föreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor 

och om föreningen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, 

är det ett erhållet bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva. Bidrag redovisas som intäkt när 

villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess 

villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader 

(t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett 

att täcka. 

Verksamhetskostnader 

Verksamhetskostnader är uppdelade i personalkostnader och övriga externa kostnader. 

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs 

i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats 

som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.  

Kundfordringar 

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. 

Ändamålsbestämda medel 

Som ändamålsbestämda medel inom eget kapital redovisas medel där avsändaren angett ett 

specifikt ändamål som medlen skall användas till men där organisationen ännu inte 

åsamkats utgifter för detta ändamål. Se även noten till eget kapital. 
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NOT 2 NETTOOMSÄTTNING 

 2024 2023 

Utbildning/kompetensutveckling 2 822 017 2 739 419 

Intäkter utställare och sponsorer 839 055 1 299 767 

Annonsintäkter        22 000        62 500 

Partnerintäkt 555 000 0 

Övriga intäkter 20 202      11 634      

Summa 4 258 274 4 113 321 

 

NOT 3 ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 

 2024 2023 

Projektbidrag  75 000 - 

Övriga intäkter 98 676      -      

Summa 173 376 - 

 

 

NOT 4 ÖVRIGA EXTERNA VERKSAMHETSKOSTNADER 

 2024 2023 

Insamlingsforum 1 555 773 1 676 508 

Rapporter och undersökningar    369 810    342 941 

Utbildningar och Evenemang 658 786 555 178 

Utvecklingsarbete 162 375 525 981 

Redovisningstjänster & revision    517 833    461 894 

Konsulter, kommunikation & juridik 464 844 432 807 

Lokalkostnader    532 568    356 598 

Programvaror/databaser 327 693 265 475 

Resor & konferenser 193 721 196 410 

Kommunikation & opinion 499 238 409 450 

Övriga kostnader 479 718 386 703 

Summa 5 762 359 5 609 944 
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NOT 5 LEASING 

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs 

linjärt över leasingperioden. Giva Sveriges leasingavtal under 2024 avser kontorslokalen på 

Krukmakargatan 21. Lokalen hyrs i andra hand av Fremia och avtalet löper med start 2023-

11-01 och gäller till 2027-08-31 med 9 månaders uppsägningstid. Kostnadsförda 

leasingavgifter uppgår för räkenskapsåret till 532 568 kr (356 973 kr). 

 

NOT 6 LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER 

 2024 2023 

Medelantal anställda inklusive generalsekreterare   

Kvinnor 9 7 

Män 1 1 

Totalt 10 8 

Löner och andra ersättningar:   

Generalsekreterare 955 500 930 290 

Övriga anställda 3 995 822  3 239 760  

Totala löner och ersättningar 4 951 322 4 170 050 

   

Sociala kostnader 2 230 572 1 812 193 

(varav pensionskostnader exkl. löneskatt) 558 423 416 234 

Generalsekreterarens månadslön är 77 500 kronor. Lönerevidering sker per 1 januari. 

Avtal om avgångsvederlag 

I generalsekreterarens anställningsavtal finns tre månaders ömsesidig uppsägningstid. Inga 

avtal om avgångsvederlag finns. 

Styrelseledamöter  

Antal styrelseledamöter på balansdagen 2024 2023 

Kvinnor 4 4 

Män 4 4 

Totalt 8 8 

 

NOT 7 ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 

 2024-12-31 2023-12-31 

Övriga ränteintäkter 11 903 10 382 

Summa 11 903 10 382 
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NOT 8 ÖVRIGA RÄNTEKOSNTADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER 

 2024-12-31 2023-12-31 

Övriga räntekostnader 664 690 

Summa 664 690 

 

 

 

NOT 9 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 

 2024-12-31 2023-12-31 

Förutbetalda hyror 156 600 122 063 

Upplupen intäkt - - 

Övriga poster 510 950 93 563 

Summa 667 550 215 626 

 

 NOT 10 ÖVRIGA KORTFRISTIGA SKULDER 

 2024-12-31 2023-12-31 

Moms      10 080     11 346 

Övriga kortfristiga skulder 132 390 101 547 

Personalens källskatt 126 094 90 189 

Personalens sociala avgifter 151 293 122 485 

Summa 419 857 325 567 

 

NOT 11 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 

 2024-12-31 2023-12-31 

Semesterlöner 225 226 197 678 

Förutbetalda intäkter 1 224 417 904 975 

Övriga poster 146 999 175 699 

Summa 1 596 642 1 278 352 

 

 

 

NOT 12 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG 

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.  
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UNDERSKRIFTER 
 

Stockholm 2025-04-25 

 

Denna årsredovisning är digitalt signerad. Den signerade versionen finns att tillgå hos Giva 

Sveriges kansli. 

 

 

Paula Guillet de Monthoux  Charina Hallberg  

Ordförande    Kassör  

 

 

 

Christine Cars-Ingels   Ida Bah 

Vice Ordförande   

 

 

 

Alexander Clemenson   Andreas Drufva 

 

 

 

Filip Goldmann   Henrik Szabo 

 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025- 

 

 

Josefine Fors    Madelene Lindberg 

Auktoriserad revisor   Förtroendevald revisor 
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